SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Telefone: (94) 2101-7193 E-mail: permanencia@unifesspa.edu.br

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Diretoria de Assistência e

Integração Estudantil (DAIE), torna público o resultado da reavaliação socioeconômica dos

discentes que realizaram o envio da documentação incompleta referente ao Edital nº 22/2021

- PROEX (Edital Permanência Intervalar).

Os discentes contemplados (deferidos) com os auxílios financeiros deverão realizar a

habilitação dos dados bancários (informar a numeração da agência e da conta corrente),

por meio do Sistema de Assistência Estudantil (SAE), no período de 08h00min até às

12h00min do dia 19/07/2022.

Essa etapa é obrigatória e em hipótese nenhuma serão aceitos dados bancários de

conta poupança, conta conjunta ou conta que estejam em nome de terceiros.

Considera-se INDEFERIDO o discente que, por algum dos motivos elencados no

Edital nº 22/2021 - PROEX, tiver parecer desfavorável quanto ao recebimento do auxílio

solicitado. Não cabendo interposição de recurso.

É de inteira responsabilidade do discente acompanhar as informações sobre este

processo seletivo e suas respectivas publicações durante a vigência deste edital.

O período de vigência dos auxílios regidos por este edital, proveniente do processo

de reabertura de inscrições, será de 01 julho a 31 de agosto de 2022, podendo ser prorrogado

a critério da administração.

Nº NOME

MATRÍCUL

A

SITUAÇÃ

O MODALIDADES

1 ANDRE VALERIO SOUSA 202240201009 DEFERIDO PERMANÊNCIA/MORADIA

2

ANNA CLAUDIA PEREIRA DOS

SANTOS 201940201004 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

3

CASSIA SOARES DA SILVA

SILVA 202240201011 DEFERIDO PERMANÊNCIA/MORADIA

4 GEMIMA DE OLIVEIRA ROCHA 202144602066 DEFERIDO

PERMANÊNCIA/MORADIA/CRE

CHE

5

ISABELA RAMOS DA SILVA

202140207074 DEFERIDO

PERMANÊNCIA/CRECHE/TRAN

SPORTE

6 LUCAS PEREIRA RODRIGUES 202240201032 DEFERIDO

PERMANÊNCIA/MORADIA/TRA

NSPORTE

7

MARA LUCIA DE SOUSA DA

SILVA 202240201033 DEFERIDO

PERMANÊNCIA/MORADIA/CRE

CHE

8 MARCELO MENDES PRAIA 202240201034 DEFERIDO

PERMANÊNCIA/MORADIA/TRA

NSPORTE

9 MARCIENE SOARES FERREIRA 202140207086 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

10

MARIA DALVA DO

NASCIMENTO PEREIRA 202240201036 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

11 MATEUS TITO GONÇALVES PAZ 202044627030 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

12 MONICA ARAUJO CARVALHO 202140207088 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

13

RAIMUNDO DE OLIVEIRA

SOUZA 201840201046 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

14 RAIMUNDO CARVALHO SILVA 202240201041 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

15 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

16 SIMARA DA COSTA TEIXEIRA 201940201055 DEFERIDO PERMANÊNCIA/TRANSPORTE

17

WILLIANE NEVES LIMA

QUEIROZ 202240201051 DEFERIDO

PERMANÊNCIA/MORADIA/TRA

NSPORTE

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 ANE KAIRE SALES DE ALMEIDA 202140207100 INDEFERIDO

2 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 202144603065 INDEFERIDO

3 BRENDA WOCH COSTA DE ARAUJO 201840201010 INDEFERIDO

4 BRUNA FERNANDA DA CRUZ 201840201011 INDEFERIDO

5 DAIANE SOUSA ALVES 202140207067 INDEFERIDO

6 EVA MORAES DO NASCIMENTO 202240201021 INDEFERIDO

7

ISAIANE COSTA DE OLIVEIRA

202140207107 INDEFERIDO

8

JULIANE RAISA PIMENTEL DE

FREITAS 202140207077 INDEFERIDO

9 LUANA DO NASCIMENTO MONTEIRO 201940703023 INDEFERIDO

10 ROSANGELA OLIVEIRA RODRIGUES 202140207110 INDEFERIDO

11 TATILENE CHAVES CAVALCANTE 202140207133 INDEFERIDO

Marabá (PA), 18 de julho de 2022.

Prof. Dr. Dyeggo Rocha Guedes
Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis (Em exercício)

Portaria Nº 1587/2021– Reitoria

 DAIE/PROEX/Unifesspa